
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

USBメモリ（ノック式　USB3.1 Gen1 (USB3.0)対
応　16GB）1個外100点購入

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年2月1日
（株）平善
大阪府泉佐野市中庄９１５－８

一般競争入札 7,523,153円 7,315,000円 97.2% 

蛍光水銀灯20個外281点購入
伊藤　聡司
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺５３１－３

令和3年2月1日
（株）ざまみダンボール
沖縄県糸満市西崎町４－７

一般競争入札 9,515,124円 8,758,743円 92.0% 

北九州空港保安防災総合運用装置調整作業

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年2月2日
沖電気工業（株）
東京都港区芝浦４－１０－１６

一般競争入札 5,015,821円 4,620,000円 92.1% 

モデル168ボディバックアダルトジッパー外16点
の購入

力丸　安幸
広島空港事務所
広島県三原市本郷町善入寺６４－３
４

令和3年2月2日
日本船舶薬品（株）
神奈川県横浜市中区かもめ町６番地

一般競争入札 2,850,254円 2,850,254円 100.0% 

福江空港外４カ所MAPS用UPS蓄電池交換その他作
業

佃　健次
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷２
９５

令和3年2月4日
（株）ケーイーシー
広島県広島市南区段原日出１－７－１
４

一般競争入札 2,421,613円 2,398,000円 99.0% 

TV-14A型無線電話送信装置用送信フィルタ(NFH-
290)7個購入

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年2月8日
日本無線（株）　関東支社
東京都三鷹市牟礼６－２１－１１

一般競争入札 11,165,000円 11,165,000円 100.0% 

関西国際空港VOR／DME用仮設高圧受配電設備設置
作業

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年2月8日
（株）有電社　関西支店
大阪府大阪市中央区南久宝寺町３－６
－６

一般競争入札 4,801,500円 4,730,000円 98.5% 

隠岐ＲＡＧ発電設備外１台精密保守
河合　良則
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町３－３７１

令和3年2月8日
ヤンマーエネルギーシステム（株）
大阪支社
兵庫県尼崎市潮江１－３－３０

一般競争入札 9,540,862円 9,350,000円 98.0% 

関西国際空港直流電源設備精密点検

山田　康弘
関西空港事務所
大阪府泉南郡田尻町泉州空港中１番
地

令和3年2月9日
東芝インフラシステムズ（株）
神奈川県川崎市幸区堀川町７２－３４

一般競争入札 2,546,663円 2,035,000円 79.9% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和２年度非常用管制塔用発電設備外２台精密保
守（再公告）

河合　良則
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町３－３７１

令和3年2月10日
高周波工業（株）
神奈川県愛甲郡愛川町中津４０５２－
１

一般競争入札 2,847,445円 2,750,000円 96.6% 

空港用排水ポンプ車２台の製造（那覇空港向け）

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年2月12日
（株）クボタ
大阪府大阪市浪速区敷津東１－２－４
７

一般競争入札 218,014,179円 200,970,000円 92.2% 

那覇空港飛行場灯火・電力監視制御装置改造その
他作業

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年2月12日
東芝インフラシステムズ（株）　関西
支社
大阪府大阪市北区角田町８－１

一般競争入札 50,256,714円 47,300,000円 94.1% 

トナーカートリッジ（PR-L8500-12）2個外25点購
入

伊藤　聡司
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺５３１－３

令和3年2月12日
（有）デーコム
沖縄県那覇市田原１－４－１　サンヒ
ルズ田原２Ｆ

一般競争入札 1,903,330円 1,798,401円 94.4% 

令和2年度　奄美ARSR150kVA可搬型発電設備外3ヶ
所精密保守

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年2月17日
ヤンマー沖縄（株）
沖縄県宜野湾市大山７－１１－１２

一般競争入札 6,234,105円 5,500,000円 88.2% 

令和２年度 広島空港１００００立級化学消防車
(福山８００は７５６)修理作業

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年2月17日
帝國繊維（株）
東京都中央区日本橋２－５－１

一般競争入札 17,716,307円 17,050,000円 96.2% 

ネットワークカメラ（Panasonic WV-S6110)4台外
12点購入（神戸空港出張所）

河合　良則
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町３－３７１

令和3年2月17日
（株）サンネクト　関西支店
大阪府大阪市都島区片町２－２－４０
京橋大発ビル４Ｆ

一般競争入札 4,154,920円 2,739,000円 65.9% 

ローカライザ計測器（EVSG1000）1式購入

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年2月18日
国華エンジニアリングサービス（株）
大阪府大阪市北区天満１－６－１４

一般競争入札 2,816,660円 2,794,000円 99.2% 

航空灯火・電気施設工事積算ソフト改造作業

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年2月18日
（株）総合設備コンサルタント　大阪
事務所
大阪府大阪市西区阿波座２－２－１８

一般競争入札 4,269,441円 4,180,000円 97.9% 



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

久米島ORSR可搬型発電装置用遠隔監視装置製造

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年2月19日
東伸電機（株）
東京都北区志茂５－３７－１３

一般競争入札 19,780,797円 19,162,000円 96.9% 

那覇空港外3空港受配電設備機器改造作業

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年2月19日
東芝インフラシステムズ（株）　関西
支社
大阪府大阪市北区角田町８－１

一般競争入札 50,393,719円 49,500,000円 98.2% 

福江空港高機能型RAG空港用ITV装置障害復旧作業

佃　健次
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷２
９５

令和3年2月25日
（株）サンネクト　関西支店
大阪府大阪市都島区片町２－２－４０
京橋大発ビル４Ｆ

一般競争入札 1,883,498円 1,650,000円 87.6% 


